
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL DIENYNŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 
2013 m. gruodžio 30 d. Nr. V-1281 

Vilnius 
 
Vadovaudamasis Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 
ISAK-556 (Žin., 2005, Nr. 46-1526; 2012, Nr. 54-2684), 29 punktu: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 
1.1. Neformaliojo švietimo dienyno formą; 
1.2. Pagrindinio ugdymo dienyno formą; 
1.3. Vidurinio ugdymo dienyno formą; 
1.4. Vidurinio ugdymo mokytojo dienyno formą. 
2. P a v e d u Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centrui (direktorius – 

Tautvydas Salys) organizuoti šio įsakymo 1 punkte nurodytų dienynų leidybą. 
3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 
3.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. gruodžio 8 d. įsakymo Nr. 

ISAK-2636 „Dėl dienynų formų patvirtinimo“ (Žin., 2009, Nr. 149-6676) 1.3, 1.5 ir 1.6 punktus; 
3.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. 

V-2505 „Dėl Pradinio ugdymo ir Pagrindinio ugdymo dienynų formų patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 
160-7610) 1.3 punktą.  

4. N u s t a t a u, kad mokykla 2014–2015 m. m. mokinių ugdymo apskaitą gali tvarkyti 
Pagrindinio ugdymo dienyne, išleistame pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro  
2011 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-2505 „Dėl Pradinio ugdymo ir Pagrindinio ugdymo dienynų 
formų patvirtinimo“ patvirtintą formą, ir Neformaliojo ugdymo dienyne, Vidurinio ugdymo 
dienyne, Vidurinio ugdymo mokytojo dienyne, išleistuose pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministro 2009 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. ISAK-2636 „Dėl dienynų formų patvirtinimo“ 
patvirtintas formas arba pagal šiuo įsakymu patvirtintas atitinkamų dienynų formas.  

5. Šis įsakymas, išskyrus 2 ir 3 punktus, įsigalioja nuo 2014 m. rugsėjo 1 d. 
6. Šio įsakymo 3 punktas įsigalioja nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. 

  

 
 
Švietimo ir mokslo ministras Dainius Pavalkis 
 
 
 
 
 
 
 
 


